
COPIA DI DELIBERAZIONE

Atto n.Seduta in data :

Oggetto:

02/09/2014

ATTO DI INDIRIZZO PER L'AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA PER OFFERTA PUBBLICITARIA
DEL QUOTIDIANO" IL CENTRO " PER LA MANIFERSTAZIONE CULTURALE DENOMINATA "
CONOSCIAMOCI "

87

DELLA GIUNTA COMUNALE

L'anno DUEMILAQUATTORDICI, il giorno DUE, del mese di SETTEMBRE, con inizio alle ore 13.00

nell'Ufficio del Sindaco del Comune di Bussi sul Tirino, convocata per disposizione verbale del Sindaco,

si è riunita la Giunta Comunale nelle persone appresso elencate:

Cognome e Nome Carica Partecipazione

PresenteLAGATTA SALVATORE SINDACO1

PresenteDI CARLO SONIA MARIA VICE SIND.2

AssenteLANEVE DIEGO ASSESSORE3

Partecipa alla seduta il Segretario Generale del Comune Dott. Ernesto Amato D'andrea

Presenti: Assenti:2 1-

Assume la Presidenza della seduta il SIG. LAGATTA SALVATORE nella sua sopra specificata qualità

di SINDACO. Constatata la validità il Presidente dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art.49 comma 1 del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267.

Non necessita parere di regolarità tecnica. Non necessita parere di regolarità contabile.

IL RESPONSABILE DELL'AREA IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Bussi Sul Tirino, lì ........................ Bussi Sul Tirino, lì ........................

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 87 del 02/09/2014 - Pagina 1 di 3



PREMESSO che il Comune di Bussi sul Tirino e  i Comuni di Caramanico,  Navelli,  Castel del Monte,
Guardiagrele e Torano  hanno promosso un' iniziativa denominata    “CONOSCIAMOCI” costituita  da
vari eventi di natura culturale che si terranno nei Comuni predetti a partire  dal 4/9/2014;

CONSIDERATO che si ritiene opportuno che a questa manifestazione venga data la massima pubblicità
a carattere regionale al fine di favorire lo sviluppo del turismo locale;

RITENUTO pertanto di esprimere apposito atto di indirizzo al Responsabile del Servizio Amministrativo 
per procedere alla pubblicazione di un apposito inserto pubblicitario sulle pagine della cronaca di Pescara
del quotidiano locale “ IL CENTRO”  relativamente alla manifestazione in argomento  ; 

DATO  ATTO  che  la  spesa  complessiva  è  pari  a  250,00  €  più  IVA  come  da  nota  prot.  5695  del
2/9/2014  che  trova  il  necessario  stanziamento  nel  bilancio  di  previsione  2014  cap.  104/1  intervento
1010202;

CONSIDERATO  che  la  presente  deliberazione,  essendo  atto  di indirizzo,  non necessita  dei  pareri  ai
sensi dell' art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge

DELIBERA 

1. Esprimere  apposito atto di indirizzo al Responsabile dell' Area Amministrativa per procedere alla
pubblicazione  di  un  apposito  inserto  pubblicitario  sulle  pagine  della  cronaca  di  Pescara  del
quotidiano locale “ IL CENTRO”  relativamente alla manifestazione in argomento  ; 

2. Autorizzare il Responsabile predetto ad assumere regolare impegno di spesa ai sensi dell' art. 183
e ss. Del D.Lgs. 267/2000 per una somma pari a 250,00 € più IVA;

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi  dell' art. 134 comma 4° del
D.lgs. 267/2000.
 

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 87 del 02/09/2014 - Pagina 2 di 3



F.to SIG. LAGATTA SALVATORE

IL SEGRETARIO GENERALE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to DOTT. ERNESTO AMATO D'ANDREA

SI DISPONE CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE

IL PRESIDENTE

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to DOTT. ERNESTO AMATO D'ANDREA

Il sottoscritto Segretario Generale

D I C H I A R A

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 02-09-2014 perchè dichiarata

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

Bussi Sul Tirino, lì 09-09-2014

Bussi Sul Tirino, lì 02-09-2014

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data ___________________ per decorso

termine di 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. 267/2000.

F.to DOTT. ERNESTO AMATO D'ANDREA

venga comunicata ai Signori Capigruppo Consiliari mediante inserimento in apposito elenco, a
norma dell'art. 125 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

venga posto in pubblicazione all'Albo Pretorio on-line del Comune e ivi resterà per quindici giorni
consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000.

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL SEGRETARIO GENERALE

DOTT. ERNESTO AMATO D'ANDREA

Bussi Sul Tirino, lì 09-09-2014

-

-

RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è pubblicata in data odierna per la prescritta pubblicazione di quindici giorni

consecutici all'Albo Pretorio on-line nel sito web istituzionale di questo comune accessibile al pubblico

(art. 32, comma 1, della legge 2009 n. 69) e iviata ai Capigruppo Consiliari il 09-09-2014.

Bussi Sul Tirino, lì 09-09-2014
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

F.to MELCHIORRE NADIA

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 87 del 02/09/2014 - Pagina 3 di 3


